
20,305,200167.09/9

19,869,551168.59/10

34,339,347169.09/11

17,783,887169.09/12

12,030,872166.09/15

27,863,983172.59/16

19,856,929171.09/17

26,008,557169.59/18

27,376,993169.59/19

19,092,684175.09/22

成交股數收盤價日期

22,962,397171.59/23

11,226,247169.09/24

10,448,112172.59/25

17,719,326165.09/26

11,296,991166.09/30

9,587,080162.010/1

17,880,121160.010/2

11,641,482164.010/3

7,418,570165.510/7

14,483,083167.010/8

成交股數收盤價日期

10,944,138166.010/9

19,199,845159.510/13

29,003,225145.510/14

13,325,251146.010/15

16,800,879151.510/16

10,873,778148.010/17

4,627,503150.010/20

25,351,878165.010/21

16,554,563162.010/22

12,267,632163.010/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2011/12/26上市日期

PCB 主要經營業務
新台幣 10,572,992,510實收資本額
www.zdtco.com公司網址
凌惇公司發言人
臻鼎科技控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高164.0 | 最低

160.0
 1.0163.0 

股票代號:4958臻鼎科技控股股份有限公
司

股價



2,089,660+145,183-711,038-9/9

2,222,424+251,750+2,633,000-9/10

1,838,976+39,172-3,994,000-9/11

3,168,580-14,571+588,077-9/12

2,372,553+700,604-12,000-9/15

2,202,631-507,408+35,004+9/16

3,193,207+608,673-1,701,153-9/17

7,585,600+106,432-3,044,000-9/18

1,206,334-295,626+2,962,181-9/19

2,774,015+1,113,839+702,002-9/22

289,597-1,102,732-91,000+9/23

126,950+65,329+649,950-9/24

3,570,793+218,943-603,000-9/25

2,127,810-627,735-94,000-9/26

645,307+50,632+493,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

547,924-137,661+366,000-10/1

4,468,456+82,395-2,787,000-10/2

594,158-613,538-80,000-10/3

138,000+64,530-151,000-10/7

1,725,582-6,960+43,000-10/8

4,133,338-253,173-260,523+10/9

4,364,882-13,927+139,000-10/13

1,385,560-349,027-1,960,988-10/14

704,257-493,591+338,000-10/15

2,349,598-206,729+429,000-10/16

13,534-308,400-281,000-10/17

661,465-94,321+322,000+10/20

959,800-271,060+619,000+10/21

3,640,523-58,338-139,000-10/22

1,585,733-230,144+951,000+10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



13,793,9908.906,480,6394.193,566,9932.381,683,0740.972020年

16,218,80710.218,236,1485.063,098,2321.811,910,6531.002021年

23,468,50415.0215,748,55210.047,337,0124.773,321,4651.982022年

10,047,9186.554,202,8572.84406,1060.44900,7660.532023年

15,044,9759.677,285,2675.082,007,4331.551,497,6771.032024年

----3,728,6381.301,456,6050.662025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

20-290+9/9

24-597-9/10

9+523+9/11

9-41+9/12

6-367-9/15

1-847+9/16

8-322-9/17

03,773-9/18

19-152+9/19

6+134-9/22

融券張數融資張數日期

11+391-9/23

6-232-9/24

3+618-9/25

37-2-9/26

1-355-9/30

9+246-10/1

17+729-10/2

1-835-10/3

92+6-10/7

13-143-10/8

融券張數融資張數日期

15-20-10/9

117-48-10/13

57+190-10/14

53-16+10/15

23-126-10/16

19-27-10/17

3+60+10/20

77+697+10/21

35-341+10/22

16+274-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



17.809/9

17.969/10

18.029/11

18.029/12

17.709/15

18.399/16

18.239/17

18.079/18

18.079/19

18.669/22

本益比日期

18.289/23

18.029/24

18.399/25

17.599/26

17.709/30

17.2710/1

17.0610/2

17.4810/3

17.6410/7

17.8010/8

本益比日期

17.7010/9

17.0010/13

15.5110/14

15.5610/15

16.1510/16

15.7810/17

15.9910/20

17.5910/21

17.2710/22

17.3810/23

本益比日期

15,192,7512020/10

20,962,0732020/11

19,035,6642020/12

10,322,9972021/01

7,557,1472021/02

9,294,2922021/03

9,548,9502021/04

9,932,9082021/05

10,302,6272021/06

11,650,5762021/07

14,520,6462021/08

15,451,2072021/09

營收月

16,318,1282021/10

19,355,7662021/11

20,768,0902021/12

10,453,1972022/01

9,939,5102022/02

13,522,5332022/03

10,340,1122022/04

11,554,7702022/05

12,639,4332022/06

13,193,5712022/07

16,539,1902022/08

20,271,9532022/09

營收月

21,189,9992022/10

15,021,3552022/11

16,690,8722022/12

12,484,2812023/01

9,943,8902023/02

9,116,9822023/03

7,139,5122023/04

8,270,8512023/05

8,126,7282023/06

10,308,1742023/07

13,785,1902023/08

17,826,1022023/09

營收月

20,873,7142023/10

18,839,7672023/11

14,842,1732023/12

12,774,6312024/01

8,642,3712024/02

11,093,3132024/03

11,057,3982024/04

10,639,3242024/05

10,714,5522024/06

13,458,2972024/07

17,813,9502024/08

19,336,7512024/09

營收月

20,952,9202024/10

19,434,0452024/11

15,746,2932024/12

13,469,2832025/01

12,204,4592025/02

14,408,1312025/03

13,589,0572025/04

11,791,3232025/05

12,823,0952025/06

13,352,3882025/07

14,651,3882025/08

19,362,3932025/09

營收月

月營收

本益比



0.000004.50000109-109

0.000005.00000110-110

0.000006.00000111-111

0.000003.27500112-112

0.000004.80000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/27 09:28:47公告本公司發行海外第五次無擔保轉換公司債已依中國證監會發布 之「境內企業境外發行證券和上

市管理試行辦法」進行備案

2025/10/09 17:31:51代子公司慶鼎精密電子(淮安)有限公司公告新建廠房工程發包案

2025/10/09 17:27:51代子公司鵬鼎控股(深圳)股份有限公司公告董事會通過之議案

2025/10/20 18:08:05代子公司Peng Shen Technology (Thailand) Co.,Ltd.公告新建廠房工程發包案

2025/10/17 18:28:34本公司受邀參加寬量國際舉辦之「18th Taiwan CEO Week」

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

